REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t& Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date/ 44)73/ 0L % 02/ 4932

ME mbshtetje & neneve 13, 17 dhe 58 & Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vewdqeverisje Lokale, né bazt e
dispozitave 1& Ligit W, 05/L-031 pér Procedurtn € Pérgjithshme Administrative, referuar nenit 54 @
Srgtutit € Komunés s& Shtimes, ne pamundEsi & ushtrimit t& detyrés si andtar i Komisionit pér shgyrtimin
dhe vierfsimin ¢ zbatueshmerisé praktike 18 marréveshjeve me pérfituesit ¢ pronave publike né Komunén
e Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

. Shfugizohet vetém pika 22 ¢ Vendimit Nr 02/470 i datés 23.05,2024, sipas té cilit z. Bajrush Rrahmani
ishte em@ruar andtar i Komisionit pér shgyrtimin dhe vlerésimin ¢ zhatueshmérist praktike 1€
marréveshjeve me perfituesit e pronave publike né

Komunén ¢ Shtimes.

2. ME vend t€ z. Bajrush Reahmani, anétar i Komisionit pér shayrtimin dhe vlerésimin e zbatueshmérisé
raktike t& marréveshjeve me srfituesit ¢ pronave ublike né Komunén ¢ Shtimes cakiohet z. Safer

p pt P

Brahimi.

1, 7. Safet Brahimi emérohet anétar \ Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ zbatueshmérisé praktike
i marréveshjeve me perfituesit ¢ prondve publike né komungn & Shtimes.

4. Té gjitha pikat € tjera @ Vendimit fr. 02/470 & datés 23.05.2024 m besin & pandryshuara.

5 Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

lu dérgohet:

lsh-anétarit z. Bajrush Rrahmani
Anétarit z. Safet Brahimi
Anetaréve té Komisionit

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika e Kosovis.



